G'aznaviylar kirib kelgunga qadar, bu o'lkalarga hech bir yirik davlat ko'z tikmagan edi. Bu yerda yashovchi qabilalarning boshlig'i Malik Suriy degan kishi bo'lgan. Malik Suriyning o'g'li Amir Muhammad g'aznaviylarga bir bo'ysunib, bir qarshi chiqib yurgan. Sulton Mahmud G'aznaviy 401/1010 yilda

g'urlarga qarshi yurish boshlab, faqat 405/1015 yildagina G'ur viloyatini batamom egallashga muvaffaq bo'lgan. Natijada bu yerlarni boshqarishni Amir Muhammadning katta o'g'li Amir Abu Aliga olib bergan. Orada Sulton Mahmud vafot etadi. G'ur xonlari esa, vaqti-vaqti bilan g'aznaviylarga itoat etishdan bo'yin tovlab turardilar.